

Jesper Poulsen Holding ApS

Peter Bangs Vej 169, 3. th., 2500 Valby

CVR-nr. 21 51 31 80

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2025.

Jesper Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Poulsen Holding ApS
Peter Bangs Vej 169, 3. th.
2500 Valby

CVR-nr.: 21 51 31 80
Stiftet: 4. februar 1999
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jesper Poulsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-5.045	-5.683
Andre finansielle indtægter	22.064	67.907
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-190</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	16.829	62.224
3 Skat af årets resultat	<u>-3.740</u>	<u>-13.310</u>
Årets resultat	13.089	48.914
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>13.089</u>	<u>48.914</u>
Disponeret i alt	13.089	48.914

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	0
Anlægsaktiver i alt	40.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.982	0
Tilgodehavender i alt	14.982	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	253.929	237.664
Værdipapirer i alt	253.929	237.664
Likvide beholdninger	250.338	302.612
Omsætningsaktiver i alt	519.249	540.276
Aktiver i alt	559.249	540.276

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	114.156	101.067
Egenkapital i alt	239.156	226.067
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	300.997	300.997
Selskabsskat	17.846	11.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	320.093	314.209
Gældsforpligtelser i alt	320.093	314.209
Passiver i alt	559.249	540.276

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	52.153	177.153
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>48.914</u>	<u>48.914</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	101.067	226.067
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>13.089</u>	<u>13.089</u>
	<u>125.000</u>	<u>114.156</u>	<u>239.156</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>190</u>	<u>0</u>
	<u>190</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>3.740</u>	<u>13.310</u>
	<u>3.740</u>	<u>13.310</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	0	0
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>40.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jesper Poulsen Holding ApS
JP Consult og Teknik ApS,	100 %	89.441	49.441	40.000

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2024	<u>253.929</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>16.266</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
